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WYKONAWCY 

wg rozdzielnika


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu.
Zadanie 12, poz. 1
1. Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnego do opisanego wysokochłonnego podkładu w rozmiarze zgodnym z SIWZ z rdzeniem w rozmiarze 51x205 cm +/- 3 cm o minimalnej wchłanialności po przeliczeniu na jednostkę powierzchni w części chłonnej wynoszącej co najmniej 35,4 ml/100 cm2 o powierzchni trwale spojonej, samo wygładzającej się. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 12, poz. 1
2. Pytanie 2: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności podkładu na stół operacyjny z normą PN-EN 13795. Norma PN-EN 13795-1,2,3 dotyczy wyrobów medycznych wymienionych w tytule normy, tj. określa wymagania zasadnicze dla obłożeń pola operacyjnego, fartuchów chirurgicznych oraz odzieży dla bloków operacyjnych.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie 12, poz. 1
3. Pytanie 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania jednorazowego, wysokochłonnego, bezpiecznego dla pacjenta, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny, którego wymiar części wchłanianej wynosi: 49x197 cm (tolerancja +/- 1cm) z dodatkową serwetą transportową w zestawie. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 12, poz. 1.

4. Pytanie 4: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczbie konkurencyjnych ofert oraz umożliwi na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 12, poz. 2
5. Pytanie 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania sterylnego pokrowca na ramię C, o rozmiarze 156x265 cm. Jednorazowy, pakowany w rękaw papierowo-foliowy
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 12, poz. 3
6. Pytanie 6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Maty chłonnej o dużej wchłanialności (powyżej 10l), na podłogę, z możliwością przytwierdzenia do podłogi, wymiary 60x120 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 13, poz. 6

7. Pytanie 7: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Sterylnego zestawu TUR o poniższych parametrach:

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150x190 cm

- 4 ręczniki do rąk 40x40 cm

- 1 serweta główna 200x240 z otworem, zintegrowanymi osłonami na kończyny, zbiornikiem wyposażonym w sito oraz zawór do odprowadzania płynów, osłona na palec do badania per rectum

- 2 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów 
Włóknina trzywarstwowa, laminowana, nieprzemakalna (SPP/PE/SPP) chłonna na całej powierzchni; gramatura 75g/m2

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie 13, poz. 6

8. Pytanie 8: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 6 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczbie konkurencyjnych ofert oraz umożliwi na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację umowy.

Odpowiedź:

Zadanie 13, poz. 8

9. Pytanie 9: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Sterylnego zestawu do cięcia cesarskiego o poniższych parametrach:

- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150x190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo 80x145 cm

- 1 serweta dla noworodka 60x80 cm

- 4 ręczniki do rąk

- 1 serweta główna 160x300 z otworem wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowany prostokątny zbiornik, do przechowywania płynów, 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka
- 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów

Włóknina trzywarstwowa, laminowana, nieprzemakalna, chłonna na całej powierzchni (SPP/PE/SPP), gramatura 75g/m2

- osłona Mayo ze wzmocnieniem złożona teleskopowo

- otwór w serwecie wypełniony folią chirurgiczną

- zbiornik do przechowywania płynów – 360 stopni

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 13, poz. 8
10. Pytanie 10: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 8 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczbie konkurencyjnych ofert oraz umożliwi na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

                                                                                              ZATWIERDZIŁ:
……………………………………………………………

                                                                                                                                             (podpis kierownika Zamawiającego)
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